
Id: GBEJM­TLSLC­JVJSL­XTVMO­RHOLH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 55/XVII/2011
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnienia z podatku rolnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (J.t.Dz.U. z 2001 roku 
Nr  142  ,  poz.1591  z późn.  zmianami),  art.13e  ustawy  z dnia  15  listopada  1984  r.  o podatku  rolnym  (  J.t.Dz.U.z 
2006 r. Nr 136 , poz. 969 z póź.zmianami) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego użytki rolne klasa IV, IVa, IVb służące wyłącznie prowadzeniu statutowej 
działalności realizowanej w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śąskiego z mocą obowiazującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


